ค่าจัดทำป้ายโครงการ ขนาดกว้าง 1  เมตร ยาว 3 เมตร   เป็นเงิน   450-บาท 
 ๒.  ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน ๒ มื้อๆละ 2๕ บาท จำนวน  34 คน เป็นเงิน 1,700.-บาท 
 3.  ค่าอาหารกลางวัน จำนวน ๑ มื้อๆละ 50 บาท จำนวน 34 คน  เป็นเงิน 3,850.-บาท 

รวม  3  รายการ  เป็นเงินทั้งสิ้น  3,850.-บาท (สามพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  

๑๒.  ผลที่คาดว่าจะได้รับ 
๑. คณะผู้บริหาร สมาชิกสภาฯ พนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้างของเทศบาลตำบลวัง

โพธิ์  สามารถนำหลักคุณธรรม จริยธรรม หลักธรรมทางพระพุทธศาสนา ความรู้ และประสบการณ์ที่ได้รับไป
ปรับใช้ในการปฏิบัติงานและชีวิตประจำวันได้อย่างมีประสิทธิภาพ และสามารถเป็นผู้นำด้านคุณธรรม